
 
 

UCHWAŁA NR 15/III/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2024 poprzez zwiększenie o kwotę 
355 628,00 zł z tytułu:  

- wpływów z pozostałych odsetek – kwota 40 110,00 zł 

- dotacji celowej na finansowanie i wspófinansowanie wydatków na utworzenie miejsc opieki w ramach 
istniejącej lub nowoutworzonej instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, oraz na funkcjonowanie 
miejsc opieki – kwota 87 780,00 zł 

- dochodów z tytułu różnych opłat tj. dopłat z ZUS do kosztów pobytu dzieci w Żłobku Gminnym Jaś 
i Małgosia – kwota 21 000,00 zł 

- zmniejszenia środków z NFOŚiGW na realizację zadania pn. Zbieranie wyrobów zawierających azbest 
z gospodarstw rolnych – kwota 38 420,00 zł 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wygiełzów – kwota 47 344,00 zł 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bodziejowice Gmina Irządze – kwota 
197 814,00 zł. Dochody Gminy Irządze wynoszą: 23 493 511,41 zł w tym dochody bieżące 16 066 778,41 zł 
oraz dochody majątkowe 7 426 733,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 25 909 145,47 zł w tym wydatki bieżące 15 705 267,47 zł oraz wydatki 
majątkowe 10 203 878,00 zł.  

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały 320/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2024: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 16 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4836



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Małgorzata Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4836



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 40 110,00

0,00 0,00

75814 0,00 40 110,00

0,00 0,00

0,00 40 110,00

855 0,00 108 780,00

0,00 87 780,00

85516 0,00 108 780,00

0,00 87 780,00

0,00 21 000,00

0,00 72 436,03

0,00 15 343,97

900 -38 420,00 0,00

0,00 0,00

90026 -38 420,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 15/III/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 28.06.2024

Nazwa
Plan przed zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 721 257,00 6 761 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 207 875,00 247 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat bankowych) 0,00 40 110,00

Rodzina 1 221 409,00 1 330 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 87 780,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 133 250,00 242 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 87 780,00

Wpływy z różnych opłat (dopłaty z ZUS do kosztów pobytu dzieci w Żłobku Gminnym 
Jaś i Małgosia) 0,00 21 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 72 436,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 15 343,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 393,00 825 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 252 912,00 214 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4836



0,00 0,00

-38 420,00 0,00

razem: -38 420,00 148 890,00

0,00 87 780,00

600 0,00 245 158,00

0,00 0,00

60014 0,00 47 344,00

0,00 0,00

0,00 47 344,00

60016 0,00 197 814,00

0,00 0,00

0,00 197 814,00

razem: 0,00 245 158,00

0,00 0,00

-38 420,00 394 048,00

0,00 87 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (azbest, folia)

252 912,00 214 492,00

bieżące 15 956 308,41 16 066 778,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 87 780,00

majątkowe

Transport i łączność 2 061 981,00 2 307 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 033 738,00 1 081 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 033 738,00 1 081 082,00

Drogi publiczne gminne 660 243,00 858 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 660 243,00 858 057,00

majątkowe 7 181 575,00 7 426 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 000,00 208 000,00

Ogółem: 23 137 883,41 23 493 511,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

208 000,00 295 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4836



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 775 846,00 250 280,00 157 600,00 0,00 157 600,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 566,00 2 525 566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 188,00 14 995,00 14 995,00 0,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 193,00 277 193,00 0,00 0,00

3 068 034,00 265 275,00 172 595,00 0,00 172 595,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 759,00 2 802 759,00 0,00 0,00

1 135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 040,00 1 135 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 341,00 75 341,00 0,00 0,00

1 210 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 381,00 1 210 381,00 0,00 0,00

769 421,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 321,00 679 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 847,00 14 995,00 14 995,00 0,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 852,00 201 852,00 0,00 0,00

986 268,00 105 095,00 105 095,00 0,00 105 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 173,00 881 173,00 0,00 0,00

3 228 071,48 3 020 071,48 2 889 071,48 2 406 938,48 482 133,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 140,00 35 140,00 14 140,00 14 140,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 211,48 3 055 211,48 2 903 211,48 2 421 078,48 482 133,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 137 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 208 000,00

przed zmianą 208 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 15/III/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 28.06.2024

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4836



2 623 984,00 2 623 984,00 2 616 984,00 2 212 851,00 404 133,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140,00 14 140,00 14 140,00 14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 124,00 2 638 124,00 2 631 124,00 2 226 991,00 404 133,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 201 000,00 149 000,00 20 250,00 128 750,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

35 560,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00

246 560,00 211 000,00 159 000,00 20 250,00 138 750,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 35 560,00 35 560,00 0,00 0,00

222 350,00 200 350,00 148 350,00 20 250,00 128 100,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

35 560,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00

235 910,00 210 350,00 158 350,00 20 250,00 138 100,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00

1 659 948,00 1 659 948,00 744 909,00 597 712,00 147 197,00 0,00 915 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 108,00 1 710 108,00 744 909,00 597 712,00 147 197,00 0,00 915 039,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 600,00 448 600,00 447 800,00 354 500,00 93 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 760,00 498 760,00 447 800,00 354 500,00 93 300,00 0,00 800,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 414,06 1 392 414,06 1 392 414,06 114 970,64 1 277 443,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-45 420,00 -45 420,00 -45 420,00 0,00 -45 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 994,06 1 346 994,06 1 346 994,06 114 970,64 1 232 023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 25 560,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 25 560,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 25 560,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 25 560,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4836



239 194,00 239 194,00 239 194,00 0,00 239 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 420,00 -45 420,00 -45 420,00 0,00 -45 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 774,00 193 774,00 193 774,00 0,00 193 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944 236,00 145 559,00 29 059,00 0,00 29 059,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798 677,00 3 798 677,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 236,00 155 559,00 39 059,00 0,00 39 059,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798 677,00 3 798 677,00 0,00 0,00

31 559,00 31 559,00 29 059,00 0,00 29 059,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 559,00 41 559,00 39 059,00 0,00 39 059,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 553 517,47 15 630 392,47 13 526 887,76 8 811 001,45 4 715 886,31 263 180,00 1 734 324,71 0,00 0,00 106 000,00 9 923 125,00 9 923 125,00 0,00 0,00

-67 420,00 -45 420,00 -45 420,00 0,00 -45 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

423 048,00 120 295,00 49 135,00 14 140,00 34 995,00 0,00 21 000,00 50 160,00 0,00 0,00 302 753,00 302 753,00 0,00 0,00

25 909 145,47 15 705 267,47 13 530 602,76 8 825 141,45 4 705 461,31 263 180,00 1 755 324,71 50 160,00 0,00 106 000,00 10 203 878,00 10 203 878,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 25 560,00

Wydatki razem:

po zmianach 233 560,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4836



UE Środki krajowe Polski Ład Covid-19 środki własne

1. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Irządze 
w miejcowości Woźniki

2 120 000,00 2 120 000,00 1 960 000,00 160 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

2. 010 01044
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Irządze

1 566 919,00 460 037,00 1 106 882,00
1 106 882,00                

(środki na zadania z 
zakresu kanalizacji)

Urząd Gminy 
Irządze

3. 600 60014
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1783 S w 
miejscowości Irządze polegająca na budowie chodnika 

99 030,00 99 030,00 99 030,00
Urząd Gminy 

Irządze

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Wygiełzów-Gmina Irządze

1 137 796,00 26 445,00 1 111 351,00 1 081 082,00 30 269,00
Urząd Gminy 

Irządze

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci 
Bodziejowice Gmina Irządze

907 003,00 25 830,00 881 173,00 858 057,00 23 116,00
Urząd Gminy 

Irządze

6. 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Witów i Wygiełzów na dz. nr 1087 i 
113 o dł. 0,45km

342 469,00 338 164,00 4 305,00 4 305,00
Urząd Gminy 

Irządze

7 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Sadowie dł ok. 0,920 km-Gmina 
Irządze na działce o nr ewid. 259

706 900,00 706 900,00
368 000,00 

(FOGR)
338 900,00

Urząd Gminy 
Irządze

8. 700 70007
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego - Irządze 
125

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

9. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 208 000,00 208 000,00 170 560,00
37  440 ,00                     
(BP-18%)

Urząd Gminy 
Irządze

10. 754 75404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- 
Dotacja na Fundusz wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Zawierciu, Komisariatu Policji w 
Szczekocinach

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

11. 754 75412
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
w miejscowości Woźniki 30-Gmina Irządze

562 201,00 25 560,00 25 560,00
536 641,00              

(UE -263 
584,00)

Urząd Gminy 
Irządze

12. 900 90004 Zakup traktora ogrodowego do wykaszania trawy 22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

13. 900 90005
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny II etap

44 194,00 34 194,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

14. 921 92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach 9 408 000,00 45 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00

8 160 000,00 
(Polski Ład 

Program 
Inwestytcji 

Strategicznych - 
kwota 8 010 

000,00 zł)

Urząd Gminy 
Irządze

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Nazwa zadania

do Uchwały  Nr 15/III/2024  Rady Gminy Irządze z dnia  28.06.2024

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania
limit wydatków w 

2023 roku
 łączny koszt   

zadania

limit 
wydatków w 

2025 roku

2024Ogółem/ limit 
wydatków w 2024r

RozdziałDziałLp

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4836



15. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Rewitalizacja zabytkowego 
cmentarza parafialnego w Irządzach

1 095 677,00 1 095 677,00 980 000,00 115 677,00
Urząd Gminy 

Irządze

16. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Renowacja zabytkowego 
budynku dawnej wikarówki przy kościele pw. Św. Wacława 
w Irządzach

1 500 000,00 1 500 000,00 1 470 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

18 186 619,00 591 506,00 9 435 113,00 170 560,00 1 038 513,49 3 899 139,00 2 450 000,00 1 771 092,00
19 830 189,00 929 670,00 10 203 878,00 170 560,00 1 512 322,00 3 899 139,00 2 450 000,00 2 171 857,00 8 696 641,00Razem- po zmianach

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4836



bieżące majątkowe

1. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 208 000,00 208 000,00

2. 754 75412

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 

miejscowości Woźniki 30- Gmina 
Irządze

25 560,00

3. 855 85516

Zapewnienie funkcjonowania 
nowych miejsc opieki w żłobku  w 

ramach programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 Maluch+

87 780,00 50 160,00

295 780,00 50 160,00 233 560,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
wydatki na programy finansowane z udzaiałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 

ust. 1 pk. 2 i 3

Program realizowany z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 15/III/2024  Rady  Gminy Irządze z dnia 28.06.2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4836



Dział Plan

010 1 960 000,00

1 960 000,00

600 1 939 139,00

1 081 082,00

858 057,00

3 899 139,00

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 960 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 960 000,00 1 960 000,00 0

01043 1 960 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 960 000,00 1 960 000,00 0

1 939 139,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 939 139,00 1 939 139,00 0 0

60014 1 081 082,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 081 082,00 1 081 082,00 0 0

60016 858 057,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 858 057,00 858 057,00 0 0

3 899 139,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 899 139,00 3 899 139,00 0

Uchwały Nr15/III/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 28.06.2024

0

0

0

16

0

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

600

Dział

z tego:

1 3

Rozdział

Infrastruktura 
wodociągowa wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa 
długu 

Z tego

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi                                                                                                 
-Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Irządze w miejscowości Woźniki

Transport i łączność

Drogi publiczne 
powiatowe                           

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkowe

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki razem: 0 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0

0

                Załącznik nr 5 do 

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

w złotych

Wydatki w 2024 roku 

w złotych

Rozdział

Dochody w 2024 roku

Plan

Razem dochody

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Nazwa

Drogi publiczne powiatowe                                                                           
-Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Wygiełzów-Gmina Irządze                    

Rolnictwo i łowiectwo

60014

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne                                                                                    
-Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Bodziejowice Gmina Irządze                    

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Nazwa

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4836


	UCHWAŁA NR 15/III/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-05T06:27:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




